АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 04.10.2022	г. Старица	     № 564
Об отмене особого противопожарного режима на территории Старицкого района Тверской области

     В соответствии с Федеральным  законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и в связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Старицкого района Тверской области
администрация Старицкого района Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 30.09.2022 года особый противопожарный режим в Старицком районе Тверской области, установленный  постановлением администрации Старицкого района Тверской области от 29.04.2022 № 268 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Старицкого района Тверской области».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Старицкого района Тверской области от 29.04.2022 № 268 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Старицкого района Тверской области».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района Капитонова А.Ю.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Старицкий вестник», размещению на официальном сайте администрации Старицкого района Тверской области.

Глава Старицкого района                                                                                 С.Ю. Журавлев